בכל עת אחרת יוסיפו המבקשים לשהות במעצר הבית בהתאם לתנאים המגבילים שנקבעו בהחלטות קודמות. בצאתם לעבודה, לא יהיו המבקשים רשאים לנהוג (ממילא רישונו של המבקש מס' 1 נשלל).

מאחר והחלטתי נמסרת לצדדים בכתב ולא במעמד הדיון, היא תיכנס לתוקפה ביום 21.9.23.

המזכירות מתבקשת להמציא את העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ט אלול תשפ"ג, 15 ספטמבר 2023, בהעדר הצדדים.